

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Всеволода Вишневого ул., д.16, литера Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-3  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2023

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.08.2023	август 2023 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок семь тысяч сорок восемь рублей 52 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
<b>Итого по всем:</b>						25		47 048,52
<b>PCY</b>						8		8 780,58
1	1	Поджатие фальцев и гребней (где кв.19)	ТЕРэ4.01-07-20-002	м	8	1 097,57	8 780,58	
		БП-00023717 Герметик Викар 150*1,5 48м/уп		м	12	95,00	1 140,00	
		БП-00025090 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл		шт	3	803,25	2 409,75	
		БП-00023724 Мастика резинобитумная 21,5л		л	4	160,15	640,60	
Прямые затраты по разделу:							5 592,50	
в т. ч. зарплата:							1 402,15	
Накладные расходы по разделу:							995,53	
Сметная прибыль по разделу:							729,12	
НДС 20% по разделу:							1 463,43	
Итого по разделу, включая НДС:							8 780,58	
<b>ЭТУ</b>						17		38 267,94
2	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание	ТЕРэ4.01-15-10-001п	1 шт.	12	2 113,26	25 359,17	
		БП-00025389 Светильник НББ Е27, 60Вт, 230В, IP20, прямое основание, шар, стекло, "Кольца" (осн)		шт	12	148,13	1 777,56	
3	2	Смена отдельных участков проводки: наружной	ТЕРэ4.01-15-20-002	10 м	5	2 581,75	12 908,77	
		БП-00017403 Кабель АВВГ-Пнг (А)-LS 3х2,5		м	27	31,25	843,75	
		БП-00027848 Кабель ВВГнг(а)-LS 3х2,5 (осн)		м	23	69,54	1 599,42	
Прямые затраты по разделу:							16 573,06	
в т. ч. зарплата:							12 352,33	
Накладные расходы по разделу:							8 893,68	
Сметная прибыль по разделу:							6 423,21	
НДС 20% по разделу:							6 377,99	
Итого по разделу, включая НДС:							38 267,94	
Прямые затраты по всем разделам:							22 165,56	

в т. ч. зарплата:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по разделам, включая НДС:

13 754,48
9 889,21
7 152,33
7 841,42
47 048,52

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.